
高校生以上女子　予選

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計
1 山本　帆夏 ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉｶ スペースウォーク 7.1 6.6 6.7 6.7 6.8 12.265 32.465 6.9 6.9 6.9 7.0 7.5 1.8 12.475 35.075 67.540 5 決勝進出

2 潟山　果穂 ｶﾞﾀﾔﾏ ｶﾎ トランポリンクラブＲＡＲＡ 2.4 2.3 2.4 2.4 2.3 4.260 11.360 5.4 5.1 5.2 5.3 5.1 2.0 9.550 27.150 38.510 7 決勝進出

3 竹嵜　玲奈 ﾀｹｻﾞｷ ﾚﾅ 熊本トランポリンクラブ 0.000 0.000 0.000 8 決勝進出

4 岡部　優海 ｵｶﾍﾞ ﾕｳﾐ スペースウォーク 8.1 8.1 8.0 8.4 7.8 15.750 39.950 7.7 7.5 7.3 7.9 7.7 5.7 15.260 43.860 83.810 2 決勝進出

5 竹嵜　姫花 ﾀｹｻｷ ﾋﾒｶ 熊本トランポリンクラブ 8.5 8.3 8.2 8.3 8.2 15.285 40.085 7.6 7.7 7.8 8.1 8.1 5.9 14.315 43.815 83.900 1 決勝進出

6 潟山　喜子 ｶﾞﾀﾔﾏ ｷｺ トランポリンクラブＲＡＲＡ 6.4 6.4 6.7 6.5 6.4 10.745 30.045 6.8 6.9 6.9 6.5 6.5 1.8 11.225 33.225 63.270 6 決勝進出

7 平河　すみれ ﾋﾗｶﾜ ｽﾐﾚ 熊本トランポリンクラブ 8.3 8.0 8.3 8.3 8.2 14.190 38.990 7.2 7.0 7.1 7.1 7.2 5.1 14.585 41.085 80.075 3 決勝進出

8 崎山　志保 ｻｷﾔﾏ ｼﾎ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 6.8 6.7 6.6 6.6 6.5 12.755 32.655 6.8 6.9 6.4 6.7 6.6 2.5 12.470 35.070 67.725 4 決勝進出
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第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/牧野利恵、　１審/稲留和成、　２審/高田裕一、　３審/白川豊和、　４審/河村和浩、　５審/堀川美保、　難度審/大野千晶、上杉里香、　TOF/柳橋昌一

試技順 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定 自由

予選合計 予選順位



高校生以上女子　決勝

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計

1 潟山　果穂 ｶﾞﾀﾔﾏ ｶﾎ トランポリンクラブＲＡＲＡ 1.3 1.3 1.2 1.3 1.2 0.6 2.430 6.830 45.340 7
2 潟山　喜子 ｶﾞﾀﾔﾏ ｷｺ トランポリンクラブＲＡＲＡ 6.6 6.5 6.4 6.2 6.5 1.8 11.015 32.215 95.485 6
3 山本　帆夏 ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉｶ スペースウォーク 7.2 7.1 6.8 7.3 7.1 1.8 12.390 35.590 103.130 4
4 崎山　志保 ｻｷﾔﾏ ｼﾎ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 6.5 5.9 6.2 6.2 5.9 2.5 11.685 32.485 100.210 5
5 平河　すみれ ﾋﾗｶﾜ ｽﾐﾚ 熊本トランポリンクラブ 7.2 7.3 6.9 7.3 7.1 4.5 14.550 40.650 120.725 3
6 岡部　優海 ｵｶﾍﾞ ﾕｳﾐ スペースウォーク 7.3 7.5 7.2 7.7 7.4 5.7 15.140 43.040 126.850 2
7 竹嵜　姫花 ﾀｹｻｷ ﾋﾒｶ 熊本トランポリンクラブ 7.8 7.9 7.8 8.1 7.7 5.9 14.330 43.730 127.630 1
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第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/牧野利恵、　１審/稲留和成、　２審/高田裕一、　３審/白川豊和、　４審/河村和浩、　５審/堀川美保、　難度審/大野千晶、上杉里香、　TOF/柳橋昌一

試技順 選手名 ふりがな 所属
予選 決勝

総合計 最終順位
規定 自由 予選合計

11.360 27.150 38.510
30.045 33.225 63.270
32.465 35.075 67.540
32.655 35.070 67.725
38.990 41.085 80.075
39.950 43.860 83.810
40.085 43.815 83.900



高校生以上女子　予選

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計
1 竹嵜　姫花 ﾀｹｻｷ ﾋﾒｶ 熊本トランポリンクラブ 8.5 8.3 8.2 8.3 8.2 15.285 40.085 7.6 7.7 7.8 8.1 8.1 5.9 14.315 43.815 83.900 8
2 岡部　優海 ｵｶﾍﾞ ﾕｳﾐ スペースウォーク 8.1 8.1 8.0 8.4 7.8 15.750 39.950 7.7 7.5 7.3 7.9 7.7 5.7 15.260 43.860 83.810 7
3 平河　すみれ ﾋﾗｶﾜ ｽﾐﾚ 熊本トランポリンクラブ 8.3 8.0 8.3 8.3 8.2 14.190 38.990 7.2 7.0 7.1 7.1 7.2 5.1 14.585 41.085 80.075 6
4 崎山　志保 ｻｷﾔﾏ ｼﾎ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 6.8 6.7 6.6 6.6 6.5 12.755 32.655 6.8 6.9 6.4 6.7 6.6 2.5 12.470 35.070 67.725 5
5 山本　帆夏 ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉｶ スペースウォーク 7.1 6.6 6.7 6.7 6.8 12.265 32.465 6.9 6.9 6.9 7.0 7.5 1.8 12.475 35.075 67.540 4
6 潟山　喜子 ｶﾞﾀﾔﾏ ｷｺ トランポリンクラブＲＡＲＡ 6.4 6.4 6.7 6.5 6.4 10.745 30.045 6.8 6.9 6.9 6.5 6.5 1.8 11.225 33.225 63.270 3
7 潟山　果穂 ｶﾞﾀﾔﾏ ｶﾎ トランポリンクラブＲＡＲＡ 2.4 2.3 2.4 2.4 2.3 4.260 11.360 5.4 5.1 5.2 5.3 5.1 2.0 9.550 27.150 38.510 2
8 竹嵜　玲奈 ﾀｹｻﾞｷ ﾚﾅ 熊本トランポリンクラブ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 0.000 1
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第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/牧野利恵、　１審/稲留和成、　２審/高田裕一、　３審/白川豊和、　４審/河村和浩、　５審/堀川美保、　難度審/大野千晶、上杉里香、　TOF/柳橋昌一

順位 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定 自由

予選合計 決勝試技順



高校生以上女子　決勝

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計

1 竹嵜　姫花 ﾀｹｻｷ ﾋﾒｶ 熊本トランポリンクラブ 7.8 7.9 7.8 8.1 7.7 5.9 14.330 43.730 127.630 1
2 岡部　優海 ｵｶﾍﾞ ﾕｳﾐ スペースウォーク 7.3 7.5 7.2 7.7 7.4 5.7 15.140 43.040 126.850 2
3 平河　すみれ ﾋﾗｶﾜ ｽﾐﾚ 熊本トランポリンクラブ 7.2 7.3 6.9 7.3 7.1 4.5 14.550 40.650 120.725 3
4 山本　帆夏 ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉｶ スペースウォーク 7.2 7.1 6.8 7.3 7.1 1.8 12.390 35.590 103.130 5
5 崎山　志保 ｻｷﾔﾏ ｼﾎ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 6.5 5.9 6.2 6.2 5.9 2.5 11.685 32.485 100.210 4
6 潟山　喜子 ｶﾞﾀﾔﾏ ｷｺ トランポリンクラブＲＡＲＡ 6.6 6.5 6.4 6.2 6.5 1.8 11.015 32.215 95.485 6
7 潟山　果穂 ｶﾞﾀﾔﾏ ｶﾎ トランポリンクラブＲＡＲＡ 1.3 1.3 1.2 1.3 1.2 0.6 2.430 6.830 45.340 7
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第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/牧野利恵、　１審/稲留和成、　２審/高田裕一、　３審/白川豊和、　４審/河村和浩、　５審/堀川美保、　難度審/大野千晶、上杉里香、　TOF/柳橋昌一

順位 選手名 ふりがな 所属
予選 決勝

総合計 予選順位
規定 自由 予選合計

40.085 43.815 83.900
39.950 43.860 83.810
38.990 41.085 80.075
32.465 35.075 67.540
32.655 35.070 67.725
30.045 33.225 63.270
11.360 27.150 38.510


